2.3 Kupující prohlašují, že je jim stav převáděné nemovitosti znám a v tomto stavu ji do svého 

vlastnictví přijímá. 

2.4 Kupní cena byla smluvními stranami stanovena dohodou na cenu 580 Kč/m2, včetně příslušné 
sazby DPH, tj. celková kupní cena ve výši 574.200 Kč (slovy pět set sedmdesát čtyři tisíc dvě stě 

korun českých), ti ji za tuto cenu kupují a přijímají do podílového spoluvlastnictví, a to následovně:  

Miluše Zahradníková spoluvlastnický podíl na pozemkové parcele č. 2531/6 ve výši ½ za kupní 

cenu 287.100 Kč, včetně příslušné sazby DPH (slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc jedno sto korun 

českých),    

Jana Matysová spoluvlastnický podíl na pozemkové parcele č. 2531/6 ve výši ½ za kupní cenu 

287.100 Kč, včetně příslušné sazby DPH (slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc jedno sto korun 

českých).    

3. Úhrada kupní ceny  

3.1 Kupní cenu uvedenou v čl. 3 uhradil kupující na účet prodávajícího číslo 187580614/0300, vedený 

u Československé obchodní banky a.s., pobočka ve Dvoře Králové nad Labem, pod variabilní 
symbol 8015000720 ke dni 08.07.2025 Prodávající přijetí kupní ceny stvrzuje podpisem této kupní